
POS PETT COGNOME NOME SESSO CAT TEMPO   H M S

1 1 VELATTA STEFANO M SM40 7.24.35
2 2 ROMANO STEFANO M SM40 8.48.31
3 30 VIOLA CARLO ALBERTO M SM35 8.57.32
4 157 MUSTICA TERESA F SF40 9.02.36
5 76 SINIGAGLIA MASSIMO M SM45 9.40.58
6 121 MONTUORI DAVIDE M SM 9.46.30
7 28 CISLAGHI ANGELO M SM50 9.48.08
8 64 CUSTODI PIETRO M SM65 9.50.03
9 153 ROLLO DANIELE M SM40 9.54.28

10 19 OLEARO MASSIMILIANO M SM40 9.58.04
11 20 FERRERO ELISABETTA F SF45 9.58.06
12 149 D'ERRICO MICHELE M SM60 10.01.04
13 51 CECCHINI GIACOMO M SM35 10.04.01
14 10 VOLPE ANTONELLO M SM45 10.08.10
15 60 MENEGATTI MAURO M SM50 10.13.45
16 165 BURZIO KIRSI F SF40 10.17.56
17 61 MOTTA DAVIDE M SM45 10.18.53
18 24 GENTILE DAVIDE M SM40 10.18.54
19 21 TOSI FABIO M SM45 10.25.30
20 58 CANDIDO ANTONIO M SM40 10.31.44
21 68 FRATTI FABIO M SM50 10.34.27
22 110 JOLY ALESSANDRA F SF45 10.44.26
23 162 BETTI LUISA F SF 10.49.00
24 6 COLOSIMO ALBERTO M SM50 10.49.12
25 143 FERRARO FRANCESCA F SF35 10.50.38
26 132 LO PINTO PAOLO M SM40 10.51.20
27 49 POLINI FABIO M SM 10.54.25
28 159 TRONCONI ELENA F SF 10.55.05
29 82 PAPURELLO GIORGIO M SM50 10.57.23
30 114 GOZZANO MARCO M SM55 11.00.15
31 70 CASTAGNA DARIO M SM45 11.03.59
32 85 BOIANO ROBERTO M SM50 11.07.08
33 44 MUGHEDDU TIZIANA F SF40 11.07.42
34 29 PAGLIARANI MASSIMILIANO M SM45 11.10.41
35 101 DAGHERO MATTEO M SM40 11.11.23
36 5 GIORDANI LUCIA F SF 11.28.06
37 141 SALGARO GIANPIETRO M SM50 11.31.33
38 104 BATTAGLIA GENNARO M SM55 11.42.52
39 3 LEO SIMONE M SM40 11.43.14

100 KM DELLE ALPI   6-7/10/2018

ORDINE DI ARRIVO



40 105 SALVAGNO MARCO M SM55 11.43.20
41 147 GALFIONE DOMENICO M SM65 11.49.36
42 119 BARBERO GIANLUCA M SM45 11.56.00
43 4 CORDERO ANNA F SF35 11.56.46
44 66 DI PAOLA SEBASTIANO M SM45 11.57.44
45 148 MONASTEROLO GIORGIO M SM65 11.58.04
46 167 BUSETTI FABIO M SM40 12.00.00
47 78 COLLADO REIZEL M SM 12.02.20
48 56 EVANGELISTA EUGENE M SM50 12.02.20
49 113 FARIELLO STEFANO M SM45 12.04.28
50 86 FUSCA DAVIDE M SM45 12.07.30
51 48 ROSATO GIOVANNI M SM35 12.09.09
52 96 VIOTTI SIMONE M SM40 12.09.49
53 14 LANZONE STEFANO M SM45 12.15.29
54 71 OLGIATI MATTEO M SM35 12.30.01
55 129 LA MALFA LORENZO M SM45 12.31.24
56 53 SAVIELLO PAOLO M SM50 12.43.21
57 107 ANTONIOLI IRENEO M SM45 12.46.49
58 16 CAZZANIGA ANNA GIULIA F SF40 12.46.49
59 131 MAGGIONI MATTEO M SM40 12.46.50
60 133 ZURCHER PIERRE M SM50 12.48.52
61 91 VITA LUIGI M SM55 12.49.54
62 128 MAZZA GIUSEPPE M SM40 12.56.08
63 65 BRAGA EFRE M SM60 12.56.09
64 99 RAVIOLI PAOLO M SM40 12.59.51
65 125 BUFFO DIEGO M SM40 13.02.25
66 74 SOLDANO DANIELE M SM35 13.18.28
67 25 COSTANZO MICHELANGELO M SM60 13.25.36
68 63 MORESINO LUCA M SM40 13.26.25
69 154 MONEGHINI FULVIO M SM50 13.26.30
70 145 MONTABONE MARIAGRAZIA F SF60 13.26.33
71 97 DALBARD MARCO M SM45 13.34.27
72 98 PITTI MAURIZIO M SM45 13.34.28
73 150 FIORE ALBAROSA F SF60 13.37.50
74 155 PAVAN GIULIANO M SM65 13.45.19
75 120 BONIZZOLI GIOVANNI M SM60 13.46.23
76 73 LAURO ANTONIO M SM45 13.46.26
77 57 MILAR MANNY M SM35 13.46.29
78 72 VALLARDI BEATRICE F SF 13.50.49
79 164 BELLATO GIANLUCA M SM55 13.50.50
80 161 VOLPONI RICCARDO M SM50 13.51.01
81 122 CECCHELANI OMAR DAVIDE M SM40 13.54.12
82 135 SCONFIETTI CLAUDIO M SM55 13.59.15
83 102 FUSAGLIA LUCA M SM50 13.59.16



84 115 GIGLIOTTI LUCIANO M SM50 14.14.39
85 109 PIRES VALERIA F SF45 14.19.03
86 87 CORTINA LUCIANO M SM50 14.19.03
87 62 DOATI UGO M SM65 14.41.42
88 67 CELLINO GIUSEPPE M SM60 14.42.09
89 88 SCIVOLETTO CINZIA F SF40 1450.18
90 42 GIULIANO GIOVANNI M SM55 14.50.29
91 108 PERGOLESE MICHELE M SM55 15.04.46
92 54 D'ASCANIO COSIMO M SM50 15.04.46
93 55 CIUFFREDA NICOLA M SM55 15.04.46
94 123 MAGGIONI ANDREA M SM50 15.25.44
95 160 MARTUSCELLO RICCARDO M SM50 15.31.51
96 142 FACCHINI CLAUDIO M SM55 15.31.51
97 69 TOSETTO ALESSANDRO M SM 15.31.51
98 46 MOSTARDI PIETRO M SM50 15.31.51
99 81 LATTARULO ANTONIO M SM35 15.47.50

100 79 FAGOTTO MASSIMILIANO M SM40 16.19.33
101 75 AMICABILE FABRIZIO M SM55 16.20.58
102 116 OMICIUOLO VALERIA F SF35 17.30.51
103 106 DI MAURO CORRADO M SM50 17.39.42
104 100 COSMA BARBARA F SF45 17.39.42
105 112 FERRARA LUCA M SM55 17.39.43
106 152 MATTIOLO OSCAR M SM50 17.46.21
107 151 DELL'OLMO GIANMARIA M SM55 17.46.21

90 CALDERONE ALISIA F NC 11.36.20
103 ZANOTTI SIMONA F NC 13.25.42

12 FERRARI CLAUDIO M NC 14.34.50
11 BARLASCINI ROMANO M NC 18.31.03



POS PETT COGNOME NOME SESSO CAT TEMPO   H M S

1 1 VELATTA STEFANO M SM40 7.24.35
2 2 ROMANO STEFANO M SM40 8.48.31
3 30 VIOLA CARLO ALBERTO M SM35 8.57.32
4 76 SINIGAGLIA MASSIMO M SM45 9.40.58
5 121 MONTUORI DAVIDE M SM 9.46.30
6 28 CISLAGHI ANGELO M SM50 9.48.08
7 64 CUSTODI PIETRO M SM65 9.50.03
8 153 ROLLO DANIELE M SM40 9.54.28
9 19 OLEARO MASSIMILIANO M SM40 9.58.04

10 149 D'ERRICO MICHELE M SM60 10.01.04
11 51 CECCHINI GIACOMO M SM35 10.04.01
12 10 VOLPE ANTONELLO M SM45 10.08.10
13 60 MENEGATTI MAURO M SM50 10.13.45
14 61 MOTTA DAVIDE M SM45 10.18.53
15 24 GENTILE DAVIDE M SM40 10.18.54
16 21 TOSI FABIO M SM45 10.25.30
17 58 CANDIDO ANTONIO M SM40 10.31.44
18 68 FRATTI FABIO M SM50 10.34.27
19 6 COLOSIMO ALBERTO M SM50 10.49.12
20 132 LO PINTO PAOLO M SM40 10.51.20
21 49 POLINI FABIO M SM 10.54.25
22 82 PAPURELLO GIORGIO M SM50 10.57.23
23 114 GOZZANO MARCO M SM55 11.00.15
24 70 CASTAGNA DARIO M SM45 11.03.59
25 85 BOIANO ROBERTO M SM50 11.07.08
26 29 PAGLIARANI MASSIMILIANO M SM45 11.10.41
27 101 DAGHERO MATTEO M SM40 11.11.23
28 141 SALGARO GIANPIETRO M SM50 11.31.33
29 104 BATTAGLIA GENNARO M SM55 11.42.52
30 3 LEO SIMONE M SM40 11.43.14
31 105 SALVAGNO MARCO M SM55 11.43.20
32 147 GALFIONE DOMENICO M SM65 11.49.36
33 119 BARBERO GIANLUCA M SM45 11.56.00
34 66 DI PAOLA SEBASTIANO M SM45 11.57.44
35 148 MONASTEROLO GIORGIO M SM65 11.58.04
36 167 BUSETTI FABIO M SM40 12.00.00
37 78 COLLADO REIZEL M SM 12.02.20
38 56 EVANGELISTA EUGENE M SM50 12.02.20
39 113 FARIELLO STEFANO M SM45 12.04.28

100 KM DELLE ALPI   CLASSIFICA MASCHILE

ORDINE DI ARRIVO



40 86 FUSCA DAVIDE M SM45 12.07.30
41 48 ROSATO GIOVANNI M SM35 12.09.09
42 96 VIOTTI SIMONE M SM40 12.09.49
43 14 LANZONE STEFANO M SM45 12.15.29
44 71 OLGIATI MATTEO M SM35 12.30.01
45 129 LA MALFA LORENZO M SM45 12.31.24
46 53 SAVIELLO PAOLO M SM50 12.43.21
47 107 ANTONIOLI IRENEO M SM45 12.46.49
48 131 MAGGIONI MATTEO M SM40 12.46.50
49 133 ZURCHER PIERRE M SM50 12.48.52
50 91 VITA LUIGI M SM55 12.49.54
51 128 MAZZA GIUSEPPE M SM40 12.56.08
52 65 BRAGA EFRE M SM60 12.56.09
53 99 RAVIOLI PAOLO M SM40 12.59.51
54 125 BUFFO DIEGO M SM40 13.02.25
55 74 SOLDANO DANIELE M SM35 13.18.28
56 25 COSTANZO MICHELANGELO M SM60 13.25.36
57 63 MORESINO LUCA M SM40 13.26.25
58 154 MONEGHINI FULVIO M SM50 13.26.30
59 97 DALBARD MARCO M SM45 13.34.27
60 98 PITTI MAURIZIO M SM45 13.34.28
61 155 PAVAN GIULIANO M SM65 13.45.19
62 120 BONIZZOLI GIOVANNI M SM60 13.46.23
63 73 LAURO ANTONIO M SM45 13.46.26
64 57 MILAR MANNY M SM35 13.46.29
65 164 BELLATO GIANLUCA M SM55 13.50.50
66 161 VOLPONI RICCARDO M SM50 13.51.01
67 122 CECCHELANI OMAR DAVIDE M SM40 13.54.12
68 135 SCONFIETTI CLAUDIO M SM55 13.59.15
69 102 FUSAGLIA LUCA M SM50 13.59.16
70 115 GIGLIOTTI LUCIANO M SM50 14.14.39
71 87 CORTINA LUCIANO M SM50 14.19.03
72 62 DOATI UGO M SM65 14.41.42
73 67 CELLINO GIUSEPPE M SM60 14.42.09
74 42 GIULIANO GIOVANNI M SM55 14.50.29
75 108 PERGOLESE MICHELE M SM55 15.04.46
76 54 D'ASCANIO COSIMO M SM50 15.04.46
77 55 CIUFFREDA NICOLA M SM55 15.04.46
78 123 MAGGIONI ANDREA M SM50 15.25.44
79 160 MARTUSCELLO RICCARDO M SM50 15.31.51
80 142 FACCHINI CLAUDIO M SM55 15.31.51
81 69 TOSETTO ALESSANDRO M SM 15.31.51
82 46 MOSTARDI PIETRO M SM50 15.31.51
83 81 LATTARULO ANTONIO M SM35 15.47.50



84 79 FAGOTTO MASSIMILIANO M SM40 16.19.33
85 75 AMICABILE FABRIZIO M SM55 16.20.58
86 106 DI MAURO CORRADO M SM50 17.39.42
87 112 FERRARA LUCA M SM55 17.39.43
88 152 MATTIOLO OSCAR M SM50 17.46.21
89 151 DELL'OLMO GIANMARIA M SM55 17.46.21



POS PETT COGNOME NOME SESSO CAT TEMPO   H M S

1 157 MUSTICA TERESA F SF40 9.02.36
2 20 FERRERO ELISABETTA F SF45 9.58.06
3 165 BURZIO KIRSI F SF40 10.17.56
4 110 JOLY ALESSANDRA F SF45 10.44.26
5 162 BETTI LUISA F SF 10.49.00
6 143 FERRARO FRANCESCA F SF35 10.50.38
7 159 TRONCONI ELENA F SF 10.55.05
8 44 MUGHEDDU TIZIANA F SF40 11.07.42
9 5 GIORDANI LUCIA F SF 11.28.06

10 4 CORDERO ANNA F SF35 11.56.46
11 16 CAZZANIGA ANNA GIULIA F SF40 12.46.49
12 145 MONTABONE MARIAGRAZIA F SF60 13.26.33
13 150 FIORE ALBAROSA F SF60 13.37.50
14 72 VALLARDI BEATRICE F SF 13.50.49
15 109 PIRES VALERIA F SF45 14.19.03
16 88 SCIVOLETTO CINZIA F SF40 1450.18
17 116 OMICIUOLO VALERIA F SF35 17.30.51
18 100 COSMA BARBARA F SF45 17.39.42

100 KM DELLE ALPI   CLASSIFICA FEMMINILE

ORDINE DI ARRIVO



POS PETT COGNOME NOME SESSO CAT TEMPO   H M S

1 121 MONTUORI DAVIDE M SM 9.46.30
2 49 POLINI FABIO M SM 10.54.25
3 78 COLLADO REIZEL M SM 12.02.20
4 69 TOSETTO ALESSANDRO M SM 15.31.51

1 30 VIOLA CARLO ALBERTO M SM35 8.57.32
2 51 CECCHINI GIACOMO M SM35 10.04.01
3 48 ROSATO GIOVANNI M SM35 12.09.09
4 71 OLGIATI MATTEO M SM35 12.30.01
5 74 SOLDANO DANIELE M SM35 13.18.28
6 57 MILAR MANNY M SM35 13.46.29
7 81 LATTARULO ANTONIO M SM35 15.47.50

1 1 VELATTA STEFANO M SM40 7.24.35
2 2 ROMANO STEFANO M SM40 8.48.31
3 153 ROLLO DANIELE M SM40 9.54.28
4 19 OLEARO MASSIMILIANO M SM40 9.58.04
5 24 GENTILE DAVIDE M SM40 10.18.54
6 58 CANDIDO ANTONIO M SM40 10.31.44
7 132 LO PINTO PAOLO M SM40 10.51.20
8 101 DAGHERO MATTEO M SM40 11.11.23
9 3 LEO SIMONE M SM40 11.43.14

10 167 BUSETTI FABIO M SM40 12.00.00
11 96 VIOTTI SIMONE M SM40 12.09.49
12 131 MAGGIONI MATTEO M SM40 12.46.50
13 128 MAZZA GIUSEPPE M SM40 12.56.08
14 99 RAVIOLI PAOLO M SM40 12.59.51
15 125 BUFFO DIEGO M SM40 13.02.25
16 63 MORESINO LUCA M SM40 13.26.25
17 122 CECCHELANI OMAR DAVIDE M SM40 13.54.12
18 79 FAGOTTO MASSIMILIANO M SM40 16.19.33

ORDINE DI ARRIVO

100 KM DELLE ALPI CLASSIFICA DI CATEGORIA

SM

SM35

SM40



1 76 SINIGAGLIA MASSIMO M SM45 9.40.58
2 10 VOLPE ANTONELLO M SM45 10.08.10
3 61 MOTTA DAVIDE M SM45 10.18.53
4 21 TOSI FABIO M SM45 10.25.30
5 70 CASTAGNA DARIO M SM45 11.03.59
6 29 PAGLIARANI MASSIMILIANO M SM45 11.10.41
7 119 BARBERO GIANLUCA M SM45 11.56.00
8 66 DI PAOLA SEBASTIANO M SM45 11.57.44
9 113 FARIELLO STEFANO M SM45 12.04.28

10 86 FUSCA DAVIDE M SM45 12.07.30
11 14 LANZONE STEFANO M SM45 12.15.29
12 129 LA MALFA LORENZO M SM45 12.31.24
13 107 ANTONIOLI IRENEO M SM45 12.46.49
14 97 DALBARD MARCO M SM45 13.34.27
15 98 PITTI MAURIZIO M SM45 13.34.28
16 73 LAURO ANTONIO M SM45 13.46.26

1 28 CISLAGHI ANGELO M SM50 9.48.08
2 60 MENEGATTI MAURO M SM50 10.13.45
3 68 FRATTI FABIO M SM50 10.34.27
4 6 COLOSIMO ALBERTO M SM50 10.49.12
5 82 PAPURELLO GIORGIO M SM50 10.57.23
6 85 BOIANO ROBERTO M SM50 11.07.08
7 141 SALGARO GIANPIETRO M SM50 11.31.33
8 56 EVANGELISTA EUGENE M SM50 12.02.20
9 53 SAVIELLO PAOLO M SM50 12.43.21

10 133 ZURCHER PIERRE M SM50 12.48.52
11 154 MONEGHINI FULVIO M SM50 13.26.30
12 161 VOLPONI RICCARDO M SM50 13.51.01
13 102 FUSAGLIA LUCA M SM50 13.59.16
14 115 GIGLIOTTI LUCIANO M SM50 14.14.39
15 87 CORTINA LUCIANO M SM50 14.19.03
16 54 D'ASCANIO COSIMO M SM50 15.04.46
17 123 MAGGIONI ANDREA M SM50 15.25.44
18 160 MARTUSCELLO RICCARDO M SM50 15.31.51
19 46 MOSTARDI PIETRO M SM50 15.31.51
20 106 DI MAURO CORRADO M SM50 17.39.42
21 152 MATTIOLO OSCAR M SM50 17.46.21

SM45

SM50



1 114 GOZZANO MARCO M SM55 11.00.15
2 104 BATTAGLIA GENNARO M SM55 11.42.52
3 105 SALVAGNO MARCO M SM55 11.43.20
4 91 VITA LUIGI M SM55 12.49.54
5 164 BELLATO GIANLUCA M SM55 13.50.50
6 135 SCONFIETTI CLAUDIO M SM55 13.59.15
7 42 GIULIANO GIOVANNI M SM55 14.50.29
8 108 PERGOLESE MICHELE M SM55 15.04.46
9 55 CIUFFREDA NICOLA M SM55 15.04.46

10 142 FACCHINI CLAUDIO M SM55 15.31.51
11 75 AMICABILE FABRIZIO M SM55 16.20.58
12 112 FERRARA LUCA M SM55 17.39.43
13 151 DELL'OLMO GIANMARIA M SM55 17.46.21

1 149 D'ERRICO MICHELE M SM60 10.01.04
2 65 BRAGA EFRE M SM60 12.56.09
3 25 COSTANZO MICHELANGELO M SM60 13.25.36
4 120 BONIZZOLI GIOVANNI M SM60 13.46.23
5 67 CELLINO GIUSEPPE M SM60 14.42.09

1 64 CUSTODI PIETRO M SM65 9.50.03
2 147 GALFIONE DOMENICO M SM65 11.49.36
3 148 MONASTEROLO GIORGIO M SM65 11.58.04
4 155 PAVAN GIULIANO M SM65 13.45.19
5 62 DOATI UGO M SM65 14.41.42

1 162 BETTI LUISA F SF 10.49.00
2 159 TRONCONI ELENA F SF 10.55.05
3 5 GIORDANI LUCIA F SF 11.28.06
4 72 VALLARDI BEATRICE F SF 13.50.49

1 143 FERRARO FRANCESCA F SF35 10.50.38
2 4 CORDERO ANNA F SF35 11.56.46
3 116 OMICIUOLO VALERIA F SF35 17.30.51

1 157 MUSTICA TERESA F SF40 9.02.36
2 165 BURZIO KIRSI F SF40 10.17.56
3 44 MUGHEDDU TIZIANA F SF40 11.07.42
4 16 CAZZANIGA ANNA GIULIA F SF40 12.46.49
5 88 SCIVOLETTO CINZIA F SF40 1450.18

1 20 FERRERO ELISABETTA F SF45 9.58.06
2 110 JOLY ALESSANDRA F SF45 10.44.26
3 109 PIRES VALERIA F SF45 14.19.03
4 100 COSMA BARBARA F SF45 17.39.42

1 145 MONTABONE MARIAGRAZIA F SF60 13.26.33
2 150 FIORE ALBAROSA F SF60 13.37.50

SF

SF35

SF40

SF45

SF60

SM55

SM60

SM65


